[image: image1.png]

«Подз»
 сикт овмöдчöминса

                       Администрация

          администрация

         сельского поселения  «Подзь»

 Распоряжение

                                Тшöктöм

от  29 мая  2015 года

             № 05 -р
         пст. Подзь, Койгородский район

О внесении изменений в распоряжение № 10-р от 15 июля 2013 года

1.
Внести следующие изменения в распоряжение  от 15.07.2013 года № 10-р п.1 читать в новой редакции «Произвести отселение жителей дома № 12 по улице Нагорная п. Зимовка признанного аварийным, подлежащим сносу: кв.1-  Овсянников Д.Н., Чуманова М.Ю., Овсянникова Я.Д,; кв.4 – Градовая А.С., Градовой Ю.А.; кв. 5 – Майбуров М.Г. Майбурова И.М.  До 01 сентября 2015 года в соответствии со сроками переселения из данного дома установленными муниципальной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» в МР «Койгородский» на 2013-2015 годы утвержденной Постановлением главы МР «Койгородский» Перепаденко Ю.А. от 29.04.2013 года №83/04. Данный дом подлежит сносу в течение 2015 года».
1. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И. о. руководителя администрации
сельского поселения  «Подзь» -                              Чугаева И.А.